Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Rady Gminy Szydiéw
Nr XXXI1X/177/2005

z dnia8 wrzesnia2005r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa dziatu, rozdziatu,
paragrafu

Zwigkszenia

Zmnigiszenia

Plan po
Zmianach

Uwagi

010

5l

01010

DOCHODY

Rolnictwo i lowiectwo.

Infrastrukturawodociagowa i

75107

sanitacyjna wsi.
- wplywy z réznych
dochoddw.

- $érodki na dofinansowanie
wilasnych inwestycji gmin
(zwiazkéw gmin),
powiatow (zwiazkow
powiatéw) samorzadow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrodet.

- dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panswa na
realizacjg inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwiazkdéw
gmin).

Ur zedy naczelnych or ganéw
wladzy panstwowej, kontr oli
i ochrony prawaoraz

sadownictwa.

Wybory Prezydenta

75108

Rzeczpospolite] Polskie]

- dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panswa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administragji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin)
ustawami.

Wybory do Semu i Senatu.

- dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa naredizacje
zadan biezacych z zakresu
adminigtracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami.

0970

6298

6339

2010

2010

1.389.435
1.389.435

35.000

1.195.090

159.345

6.895

3.310

3.310

3.585
3.585

1.539.435
1.539.435

35.000

1.195.090

159.345

7.711

3.310

3.310

3.585
3.585

W zwiazku ze
zmianami klasyfikagji
nakanalizacje w
Grabkach Duzych.

Dotacja celowa z
KBW Pismo Nr DKC
680/5/2005 na
przygotowanie i
przeprowadzenie| tury
wyboréw.

Na obstuge
informatyczna
obwodowych komisji
wyborczych oraz
zapewnienie sprzgtu
informatycznego
niezbednego do
wykonania zadan
przez petnomocnika
OKW w wyborach do
Sejmu RP i Senatu RP
zarzadzonych na dzien
25 wrze$nia 2005r.
Przeznaczona na




852

900

85212

Pomoc spoleczna.

Swiadczeniarodzinne oraz

90001

sktadki na ubezpieczenia

emerytalnei rentowe z

ubezpi eczenia spotecznego.

- dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panswa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu
adminigtracji rzadowej
oraz innych zadan
zleconych gminom
ustawami.

Gospodar ka komunalna i
ochrona §rodowiska.

Gospodarka sciekowa i

ochrona wod.

- wplyw z réznych
dochoddw.

- dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panswa na
realizacjg inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwiazkdéw
gmin).

- $érodki na dofinansowanie
wilasnych inwestycji gmin
(zwiazkéw gmin),
powiatow (zwiazkow
powiatéw), samorzadow
wojewoddztw, pozyskane z
innych zrodet.

RAZEM DOCHODY:

6310

0970

6339

6298

540

1.396.870

1.389.436

1.389.436

35.000

159.345

1.195.091

1.389.436

543.505

418.490

540

sfinansowanie
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
(organizacja nowych
stanowisk pracy,
zakup zestawow
komputerowych).

W zwiazku ze
zmianami klasyfikagji
nakanalizacje w
Grabkach Duzych.




